KaTtanor 3an4yacten. Ksagpouukn IRBIS ATV150U

HaumeHoBaHue

KY3OBHbIE JJIEMEHTbI, MNACTUK

- YTTITTITITITIITVIYIVT Y T T 77 7777 1
8000 Q0000000 0000000 10,50} U Q)Y OO
g 20000950 5000000000 0000 O ¢ 00 50 Ho
0)0)'9) 9 019 ©)10) ') 19)10)10) ') 10)10)10) 1O} (D)
10 il ‘ :
1 4620753541726 Mnactuk ky3osa ATV150-200Utt (nepeaHwit)
2 4620753541702 MnacTuk kysoa ATV 150-200Utt (3agHui)
3 4620757432563 Cupenbe ATV150-200Utt
4 4650066002959 MnacTtuk nepepHuii BepxHuin ATV150-200Utt
5 4620753539402 MopHoxka BoauTenbckast ATV150-200Utt (nes..)
6 4620753539426 MopHoxka BoguTenbckast ATV 150-200Utt (npas.)
7 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
8 std Lllan6a pesnHosas @16Xp6X2
9 std KowTpraiika M6
10 std LWaiiba ¢16Xp6X1
11 std LWan6a @20X¢p6.5X1.5
12 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
13 4620757436011 Mnactuk nepepHuii 3awmTHbIN (6amnep) ATV150Utt, K150




AN KO/

1 Pama ATV150
3 4620761963732 BaraxHuk ATV150-200Utt (nepenHun)
6 4610014478458 aka M8 DIN 934 ou. (10 wr)
7 4610014478793 BuHT ¢ npeccwanboit M8 x 20 DIN 967 ou. (10 wr)
8,11,13 4610014478342 Bont M8 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
9 std BonT ¢ donaHuem M8X35X1.25
10 4620761963466 BaraxHuk ATV150-200Utt (3agHuin)
12 std BonT ¢ donaHuem M12X20X1.25
15 std BonTt ¢ conaHuem M10X20
ONTUKA
T
8" 0 a_
7
4620761963428 MnacTuk nepeanuii (dpap) ATV150-200Utt
2 4627072920317 dapa ronosHoro ceeTa B cbope ATV110-200Utt (npas.)
2-2,3-2 4620753547957 INamna 12V25/25W 15d1 ranoreH
3 4627072920300 Papa ronosHoro ceeTa B cbope ATV110-200Utt (ne..)
4 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
5 std LLan6a peanHoBas @16Xp6X2
6 std LWan6a ¢18X@6.5X1.5
7 4610014478441 arka M6 DIN 934 ou. (10 wr)
8 4610014479097 Camopes M4,2 x 13 DIN 7981 (10 wr)




™ N EAN Ko Haumenosanne
r cratorce il
1

1 Q
91TTTULUT O.TU

1 4620761963817 ®oHapb 3apHuii B cope ATV110-200Utt
1—2 4620753543614 INlamna 12V21/5W (c uokonem, cton-curHan)
2 4610014478441 arka M6 DIN 934 ou. (10 wr)

CUCTEMA NMOAOAYU TOMJIMBA

1 4620757432556 Bak TonnueHbIn ATV150Utt

2 4620753533523 Kpbliwka 6aka TonnmeHoro ATV70-200Utt

3 4620753534285 PuUnbTP TONNUBHBIN YHMBepcanbHbIn TUM1

4 4620753533561 LWnaHr 4x7 (10m) - 11cm

5 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)

6 std Llan6a peanHosas @16Xp6X2

7 4610014478441 larika M6 DIN 934 ou. (10 wr)

8 std Llan6a peavHoBas ©23Xp8X6

9 4620753533646 Kap6topaTtop 4T 152QMI, 157QMJ (GY6-150)

10 4620753535626 dunbTp Bo3ayLWHbIN B c6ope 157QMJ; ATV150Us, t
11 4620753533851 OnekTpoknanaH kapbtopaTtopa 4T 139QMB,157QMJ,152QMI




T Ne T~ EAN Koz

AdMVICER0BdRV

Hhismetorsrd
BbIMYCKHAA CUCTEMA
-
o

1 4620753535961 Fnywwutens 4T 157QMJ; ATV150

2 4620753532182 Mpoknagka rmywutens 139QMB, 152QMI, 157QMJ (GY6) (Meap)

3 4610014479158 LWait6a D6 DIN 125 (10 wr)

4 4610014478281 Bont M6 x 10 DIN 933 ou. (10 wr)

XOOOBAA YACTb, OPITAHbI YIIPABJIEHUA
1
1
= z A ‘
© ) 6
o 8 ¢ 10
= o ,
- &3
é v

1 4620753548374 LWunHa ATV 21x7-10 (msr. rpssb)

2 4650066002850 [vnck konecHbin R10 nepepHuii 10x5.5 (wramn.) (ET:10, PCD: 4x110, Ctynuua: 68.5/70/90) ATV

3 4620761965927 BeHTnnb 6eckamepHON NOKPLILLKK (M30THYTbIN) C ravikom (1wwT)

4 4627072920294 Crynuua koneca nepefHero (auck. 10°, 4 ot.) ATV150-200Utt
4—2 4620753545434 MoawmnHuk 6203/2RS (17x40x12)
4—3 std CanbHuk D20*D40*7
4—4 std Mpoknaaka 35
4—5 std Brynka D22x2x20
4—6 std Brynka D22x2x10
4—7 std CanbHuk D22xD42x7

5 4620753538993 Llanda (noBopoTHbiIii kynak) ATV150-200 (npas.)

6 4620753538962 Llanda (noBopoTHbiIi kynak) ATV150-200 (neB.)

7 std LWan6a D8

8 std [anka M14X1.5

9 std LWaitba ®40XP14X2

11 4610014478458 aka M8 DIN 934 ou. (10 wr)




hn_mnm:m_

1-1

1-4 1-3 12

V' ™y

1-7

L 4o

6

1 4620753537446 Topmo3 AnCKoBbIV NepeaHun B coope (Ha 2 koneca) ATV 150
1-8,1-9 4620753537163 Konogaku TopMosHble anckosble ATV150-200U (nepeq.)
1-1,1-2 4627072929594 MalumHka Topmo3sa nepegHero ¢ pbiyarom ATV50-200tt
2 4620753537019 [nck TopMo3sHoii nepeaHuin ATV150-200Utt (D130*3mm) (60T8.)
3 std BonT ¢ onaHuem M6X45
4 std KonTpraiika M6
5 4610014478793 BuHT ¢ npeccanboi M8 x 20 DIN 967 ou. (10 wr)
6 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
‘;;,,\ Qo o 9
6 \/
10
1 4620753548381 LWwnHa ATV 22x11-10 (Mar. rpsisb)
2 4650064238220 [nck konecHbin R10 3agHuin 10x7 (wtamn.) (ET:-10, PCD:4x110, Ctynuua 68.5/70/90) ATV150-250
3 4620761965927 BeHTunb 6eckamepHO NMOKPLILLKK (M30THYTbIN) C rankon (1wwT)
4 4650066002973 Crynuua koneca 3agHero (auck, 10°, 4 ote.) ATV150-200Utt
6 std [anka M20X1.5
7 std LWaitba D48*d20*4
9 std BonTt ¢ donaHuem M10X25X1.5
10 4610014478465 larika M10 DIN 934 ou. (10 wr)




\ AN Ko/ HanMeHOBaHMUE

3
MMYISITTULUN . TU

4620753536999 [vck Topmo3sHon 3agHnin ATV 150-200Utt (190x3) (4oTB.)
2 4620761963459 Crynuua aucka TopmosHoro ATV150-200Utt
3,5 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
4 4620753537439 Topmo3 auckoBbIv 3aaHui B c6ope ATV150
4-1 4620753537743 Pbiyar Topmosa 3agHero (auck.) ATV70-150
4-1,4-2 4627072929587 MalunHka Topmo3a 3agHero ¢ pbiyarom ATV70-150Utt
4—5 4620761965576 Konopkn TopmosHble anckosble ATV150-200Utt (3aa)

1

1 4627072920324 AmopTuaatop 3aaHui (L-340mm,D-10mm,d-10mm) ATV150Utt

2 4627072920331 AmopTun3aTop nepegHuii (L-345mm,D-10mm,d-10mm) ATV150-200Utt
3 std Bont ¢ dnaHuem M10X50X1.25

4 std KoHTpraiika M10X1.25




6 .

3 9==5 o8 &\J‘”[ “

: Q0 09
11

10
1 4627072920263 Pbivar nogsecku nepegHet ATV150-200Utt (HWxH.-neB./npas.)
2 4627072920270 Pbiuar nogsecku nepeaHeit ATV150-200Utt (Bepx.-neB./npas.)
3 4620767366278 Onopa wapoBasi BepxHss (BHelw. pe3.) ATV150-200Utt
4 std KonTpraiika M16X1.5
5 std anka M16X1.5
6 std [anka M12X1.5
8 std KoHTpraiika M12X70X1.25
9 std BonTt ¢ donaHuem M12X1.25
10 4620761968737 CanneHTbnok (D-25mm, d-10mm, L-44mm) pbiyaros nogsecku ATV150-250
|
1 4620757432655 Pbivar nogsecku 3agHen (MmastHuk) ATV150Utt, K150
2 std Bont ¢ dnaHuem M14X305X1.25
3 std KoHTpraiika M14X1.25
4 4627072920058 YcnokouTens uenu npusogHon ATV50-110
4-3 4620767366216 Ponuk ycnokonTens uenu npmsogHon ATV70-200Utt
4-6 4620753545366 Moawmnuuk 6200/2RS (10x30x9)
5 4610014478458 arka M8 DIN 934 ou. (10 )
6 4650066003024 CarneHTtbnok (D-27mm, d-14mm, L-38mm) masitHuka nogsecku ATV150-250




1 4620757432648 Ocb 3agHsa ATV150Utt

2 4627072920393 KpoHwTernH ocn ATV150Utt

3 std BonTt ¢ donaHuem M12X25X1.5

4 std LWanba pesnHoBas @12

5 4620770798493 MoawwunHuk 6006/2RS (30x55x13)

6 4620767363574 CanbHuk 22x35x7

7 std Brynka ocu ¢35X89.5

8 std BonT ¢ donaHuem M8X20X1.25

10 std KonTpraiika M8X1.25

11 4620761963657 Koxyx uenun ATV150Utt

12 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)

13 std Lllain6a peanHoBas @16Xp6X2

14 std KonTpraiika M6

15 std lanka M27X1.5

16 4620753534902 3Be3na Begomas (530-32T) ATV150-200Utt
17 4620753535091 Llenb (530*84); ATV150

18 4610014478342 Bont M8 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)

19 4620761963442 Crynuua 3seaasl Beaomon ATV150-200Utt
20 4620753531253 Hatsxkutenb uenu npusogHon ATV150-200 (M8X100X1,25)
21 std Lllan6a @18X¢p8.5X1.5

22 4610014478458 [arika M8 DIN 934 ou. (10 wrT)

23 std KoHTpraiika M8X1.25




N AN Koz HanMeHOBaHME
A
5]
6
“ W/ ] i I
9 oo Qﬁ\ v
1 1
©.Aa
10~‘°°\ 1 i i
o 15
oA ——
22
%46
3 4620753538337 Pynb ATV150-200
4 4620753542457 Pyuyka pynsa TUM1 yHmBepcanbHas
5 4620753538276 Ban pyneson ATV150-200Utt
6 std BonT ¢ donaHuem M8X60X1.25
7 std KonTpraiika M8X1.25
8 std Brynka ¢14X@11X39.5
10 std Kontpraiika M10X1.5
11 std BonT ¢ donaHuem M8X50X1.25
12 4627072920287 XomyT-3axum pyns B cbope ATV50-150
21 4620757432709 WHaunkaTop HewTpanbHou nepedaun ATV70-200Utt
22 4620757432693 WnankaTop sagHen nepegaqn ATV70-200Utt
23 4620753541948 Mnactuk pyna ATV150-200U
-1 ‘
——— \ o
? ©
18
1-2 7y
| G s WP
P \V -
@)
\ o \ \ \ \
1 4650066003000 Tara pynesas ¢ HakoHeuHukamu ATV150-200Utt (L=360mm) (BHELL. pes. Hak.)
1—1 4620767366438 HakoHeuHuk pynesoii Tsru (L70, 160, D10, d10) ATV50-150
4610014478465 larika M10 DIN 934 ou. (10 wr)
std WnnmuT ®2x30
4610014478632 'posep D10 DIN 7980 ou,. (10 )




T Ne T~ EAN Koz

AdMVICER0BdRV

roTSMotors:ru AJNIEKTPOOBOPYNOBAHUE

o

™

9

I3
A
llls/l

1 4620753543027 XKryT npoBogos ATV150-200Utt

3 4620753542471 AkkymynsiTopHast 6atapest 12V6Ah (150x87x93) NRG

6 4620761962469 KaTywka 3axuranms co ceeyHbiM konnaykom 4T 157FMI,162FMJ,166FMM (CG,GY,CB125-250)
7 4620753543416 KommyTatop (CDI) 154FMI, 157FMI, 166FMM, ATV150-250

8 4620753543911 Pene-perynsaTtop Hanpsbkenns 12V (KoHT: 2-2)

9 4620753543997 Pene anektpoctaptepa yHuBepcanbHoe

10 4620753542525 Brok nepekniouateneit ATV150 (nes.)

12 4620757432686 3amok saxuranua ATV150-200

13 4610014478441 arka M6 DIN 934 ou. (10 wr)

14 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)

15 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)

OBUrATEIb
2 4620753530423 [suratens B cbope 4T 150cm3 157QMJ (GY6) (peBepc, macn. paguaTop, pyyHon ctapTtep) ATV 150
4650066002836 Asuratens B c6ope 4T 150cm3 157QMJ (GY6) (peBepc, kukctapTep) ATV150

24 4620753535008 3seana seaywas (530-14T) ATV150Utt




Ne

EAN kon

HaumeHoBaHue

2 4620753535848 Koxxyx kpbinbyatkn 4T ATV 150
5,7 4610013549012 Koskyx unnuHagpa 152QMI,157QMJ (komnn.2uwr)
11 std Camopes ST5x16
12 4610014478328 Bont M6 x 25 DIN 933 ou. (10 wr)
1
22 2
21 ‘
20
18 — —
\
17 D
- T T . -
O
4
16 15 14 13 1211
10 9 8 7 6 5
1 4620753532748 Kopnyc kapTepa npasbit 4T 157QMJ
3 HO Kopnyc kaptepa nesbin 4T 157QMJ ATV150
5 4620753545335 MoawmnHuk 6004/2RS (20x42x12)
6 4620753545786 CanbHuk 27x42x7
7 4620753545526 MoawmnHuk 6301/2RS (12x37x12)
8 4620753545281 Moawmnuuk 6002/2RS (15x32x9)
9 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5
16 4620753531178 Lens TPM 125-150cm3 152QMI, 157QMJ, ATV150 90L
18 4620757434666 Lnunbku ronosku umnuHapa (snyck ) (2wT) 139QMB, 157QMJ, 139FMB
19 4620757434673 Lnunbku ronosku umnmHapa (Bbinyck) (2wT) 139QMB, 157QMJ, 139FMB
20 4620753532328 Mpoknagka kaptepa 4T 152QMI, 157QMJ




L] a - a
AdVICROBadRV

1 4650064238053 Kpbiwwka pegykropa ATV150

2 4650064238060 Ocb nepekntodeHunst nepegay ATV150

5 4650064238077 BapabaH nepekntodenus nepepnad ATV150
6 4650064238084 Bunka nepeknitoyeHus nepegayd ATV150
7 4620753545441 MoawmnHuk 6203 (17x40x12)

9 4650064238091 Ban penyktopa Beaywmii ATV150

11 4650064238107 Ban peayktopa npomesxyTodHbiin ATV150
12 4620753545427 Moawmnuuk 6202 (15x35x11)

13 4650064238114 Ban penyktopa Begombii ATV150

14 4650064238121 LLlecTtepHs nepekntoveHns nepeaad ATV150
15 std CanbHuk 32x52x7

16 4620753545472 Moawmnuuk 6205/2RS (20x47x14)

17 4620753545335 MoAwmnHuk 6004/2RS (20x42x12)

19 std BonT ¢ hnaHuem M6x40
20 std Bont ¢ donaHuem M6x35
21 std CarbHuk 14x22x5
22 4650064238138 [Jatuvk nepekrioveHns nepegad ATV150
23 std BonT ¢ hnaHuem M6x12
24 std CarnbHuk 14x26x6
25 std BonT ¢ hnaHuem M6x25
26 std BonT ¢ donaHuem M6x14




AN KO

14
3 o =
— l b
1 2 3 4 5
23
15
- . T
l l 20 l U1
16
21 v
18
1 4620753535503 3ybyaTbiii cekTop kukctaptepa 4T 157QMJ, ATV150 (L=145mm)
2 4620753535343 MpyxuHa Bo3BpaTHas kukctaptepa 4T 152QMI, 157QMJ
7-10,12 4620753535527 LlectepHs npuBoga kukcTaptepa 4T 152QMI, 157QMJ
11 4620753533196 LLlectepHs Bana koneHyaToro (noa koHyc) 152QMI, 157QMJ, ATV150
15 4620753532403 Mpoknagaka kpbiwku BapuaTopa 125-150cm3 152QMI, 157QMJ
16 4620753532779 Kpbiwka Bapuatopa 152QMI; ATV150
22 4620753535404 Poivar kukctaptepa 4T 152QMI 157QMJ
—mm——
— ————— - 15
— —————
3 v
v
et
¢ A
4 -
2 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5
4 4620761968560 Lyn macna 139QMB,157QMJ,152QMI, 153QMI, 158QMJ
6 4620753532540 Mpoknagaka kpbiwky kapTepa npaeas 4T 152QMI,157QMJ,ATV150
8 4620753532908 Kpbliwka asuraTtens npasasi 4T 157QMJ, 152QMI
9 4620753533271 CuTo macnsHoro ounetpa GY6 139QMB, 152QMI,157QMJ
12 4620753533257 Kpebiwka macnsiHoro cunetpa GY6 139QMB, 152QMI,157QMJ




16 15 14 13 12
‘- | |
/
— 9 T 5
1 c

17

G- )y

1 2 3 4
1,4 4620767363260 Mpoknagkv UNT (3wT) 4T 157QMJ D57
1,3, 12-17 4620753531512 LinnuHapo-nopwHesas rpynna 4T 150cm3 157QMJ, ATV150 D57,4
7 4620753531246 Hatspkutens uenn 'PM 152QMI 157QMJ, ATV 150
9 4620753532526 Mpoknaaka HaTskmuTens uenu MPM 152QMI,157QMJ,ATV150
10 4620753530478 Ban koneHnuatbin B c6ope 4T 125-150cm3 152QMI 157QMJ, ATV 150
12-18 4620753531574 MopLuHesoit komnnekT 4T 150cm3 157QMJ D57
17 4620753531772 Maneu nopwHesoi 4T D14mm L40Mm 125-150cm3 152QMI,157QMJ,ATV150
18 4620753531628 Konbua noplHesble 4T 150cm3 157QMJ, ATV150 D57
23 22 23 19 7
y =
o o
1 21 .
O —— oeOmm W o :
20
' l 11 12 131415 16 17 18
=
L
2 3 42 5 ' Omm MW :
10
——— =
7 8
]
26 25
2 4620753530881 Kopombicnio FPM (2wr.) 152QMI 157QMJ
5 4620753544123 Cseua 3axuranusi 4T (aHanor C7THSA)
1-4,6-18 4620753530652 lonoska unnuHapa 4T 150cm3 157QMJ, ATV150 D57,4 (d=24/28) B cbope (KOMNIEKT C pacnepeasanom)
10,11 4620753530775 KnanaHbl (Bnyck/Bbinyck) 150cm3 157QMJ (d=24/28)
12 4620753531031 Ban 'PM 152QMl, 157QMJ, ATV150
13 4620753530959 MacnocbemHble konnauku 4T 50-150cc (2wrT)
20 4620753532151 Mpoknagaka BnyckHoro konnektopa 125-150
22 4620753533974 Konnektop BnyckHon 4T 152QMI, 157QMJ
24 4620753546479 Kpbliluka knanaHHas 152QMI,157QMJ, ATV150
26 4620753532380 Mpoknagka knanaHHoW KpbILkK (peanHoBas) 157QMJ, 152QMI, ATV150




15

14 13 1

2 3 45

16 17 18 19 7 4 5

1-5 4620753534292 BapwaTtop B c6ope 4T 152QMI, 157QMJ, ATV150
4620753534483 PemeHb Bapnatopa 743x20
7 4620753534544 CuenneHue LeHTpobexHoe B cbope 4T 152QMI, 157QMJ, ATV150
4650064238046 LLlecTepHs anekTpocTapTepa npomexytoyHas 152QMI, 157QMJ
10 4620753535183 MydTa obroHHas 152QMI 157QMJ
13 4620753544277 OnekTtpocTapTep 4T 152QMI, 157QMJ, ATV150
15 4620753542877 CraTtop renepatopa 4T 157QMJ,152QM (6kaT.)
15-17 4620761969154 eHepaTtop B cbope 4T 157QMJ,152QMI (6 kaTt.)
18 4620753535855 KpbinbyaTtka oxnaxageHus 4T 152QMI 157QMJ
Y
13- ° 6
13-
4620753533240 Llenb npuBoga macnsiHoro Hacoca 157QMJ,152QMI,ATV150
5 4620753533189 LLlecTtepHs npmBoda macnsHoro Hacoca 4T 152QMI,157QMJ,ATV150
4620753533073 Hacoc macnsHbiii 4T 152QMI 157QMJ
11 4610014478441 arka M6 DIN 934 ou. (10 wr)
13 std BonTt ¢ donaHuem M6x12
14 std BonT ¢ hnaHuem M6x25




L a - a
AdVICROBAdRV

PACXOAHbIE MATEPWUAIIbI U AOMN. O6OPYONOBAHUE

~

~

12

13
2 3374650237312 XKnpkoctb TopmosHas DOT 38&4 Brake Fluid FL 0.5n MOTUL
3 3374650005041 XKupkoctb TopmosHaa DOT 5.1 Brake Fluid 0,501 MOTUL
4 8729514629 Cseva 3axuranua 4T 4629 C7HSA NGK
5 8729517223 Cseva 3axwuranus 4T 7223 CR7HS NGK
6 4620753544208 CuvrHanusaums yHmBepcarn.
7 4620767361945 [vnck konecHblh R10 nepepHuid 10x5.5 (nutoir) (ET:10, PCD: 4x110, Ctynuua: 68.5/70/90) ATV
8 4620753543829 Manenb npnbopos ATV50-700 (XKK)
9 4650066003079 Macno motopHoe 4T SS-CVT 10W-40 n/c (1n.) IRBIS
10 4650066003086 Macno motopHoe 4T FS-CVT 5W-40 cuHT. (1n.) IRBIS
11 4627072927217 AwmopTusatop 3agHuit (L-330mm,D-10mm,d-10mm) MacnsiHbIi (C KIOYOM), XKEMTbINA
12 4627072927224 AwmopTusaTtop 3aaHui (L-330mm,D-10mm,d-10mm) MacnsHbii (C KIo4oMm), 3eneHsbilit
13 4627072927231 AmopTusatop 3aaHui (L-330mm,D-10mm,d-10mm) MacnsiHbif (C KIo4HoM), KpacHbIi




